
Jen tak se nevzdám

Šárka Vaňková

Jsem to já, jenom já
Kdo se ve dne v noci ve svý moci má
Chceš mě znát, celou znát
Jsem ta, co se nechce jen tak lehce vzdát
Nic neskrývám, zpívám na celej svět
Jsem příď lodi, která v moři rozráží led
Jsem prudká bouře, když své sny ztrácím
Jsem oblak kouře, když dál se vznáším
Jsem příliv moře, když žár tvůj zháším
Jsem kousek bouře, kouře
To jsem já, jsem já

Tak to jsem já, jenom já
Ta co díky době ďábla v sobě má
Kdo už ví, pochopí
Že za štěstí musím platit duší daň
Nic neskrývám, zpívám na celej svět
Jsem příď lodi, která v moři rozráží led
Jsem prudká bouře, když své sny ztrácím
Jsem oblak kouře, když dál se vznáším
Jsem příliv moře, když žár tvůj zháším
Jsem kousek bouře, kouře
To jsem já
Jsem prudká bouře, když své sny ztrácím
Jsem oblak kouře, když dál se vznáším
Jsem příliv moře, když žár tvůj zháším
Jsem kousek bouře, kouře
To jsem já, jsem já, jenom já
To jsem já
To jsem já

Tak to jsem já, ta která ví kam až jít může
Tak to jsem já, ta která hned vylítne z kůže
Jsem to já, ta která hledá jenom střípky svých snů
Tak tohle jsem já

Jsem prudká bouře, když své sny ztrácím
Jsem oblak kouře, když dál se vznáším
Jsem příliv moře, když žár tvůj zháším
Jsem kousek bouře, kouře
To jsem já
Jsem prudká bouře, když své sny ztrácím
Jsem oblak kouře, když dál se vznáším
Jsem příliv moře, když žár tvůj zháším
Jsem kousek bouře, kouře
To jsem já, jen já jsem já

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

